

J&T EL-TEKNIK ApS

Væverlodden 11
3220 Tisvildeleje

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/02/2017

Jacob Jul-Larsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	J&T EL-TEKNIK ApS Væverlodden 11 3220 Tisvildeleje Telefonnummer: 47772422 Fax: 47771322 CVR-nr: 16536571 Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016
Bankforbindelse	Nordea A/S 3300 Frederiksværk
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION Ulstrupvej 10 4682 Tureby DK Danmark CVR-nr: 14569391 P-enhed: 1000765485

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter:

Selskabets udfører elarbejde for fremmed regning, herunder reparationer af eksisterende installationer samt etablering af nye i forbindelse med nybyggeri.

Væsentlige begivenheder:

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, som har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Ledelsen finder årets resultat på kr. 16.601 mindre tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har forventninger til positiv drift for de kommende regnskabsår og en deraf følgende positiv konsolidering af selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning, den 30. september 2016 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		1.597.754	1.527.329
Personaleomkostninger	1	-1.545.892	-1.426.534
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.400	-8.400
Resultat af ordinær primær drift		43.462	92.395
Øvrige finansielle omkostninger	2	-20.543	-28.487
Ordinært resultat før skat		22.919	63.908
Skat af årets resultat	3	-6.318	-24.685
Årets resultat		16.601	39.223
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		16.601	39.223
I alt		16.601	39.223

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.300	28.700
Materielle anlægsaktiver i alt		20.300	28.700
Deposita		41.400	41.400
Finansielle anlægsaktiver i alt		41.400	41.400
Anlægsaktiver i alt		61.700	70.100
Råvarer og hjælpematerialer		311.500	299.600
Varebeholdninger i alt		311.500	299.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		327.093	495.208
Igangværende arbejder for fremmed regning		452.000	203.300
Andre tilgodehavender		37.032	10.000
Periodeafgrænsningsposter		16.619	23.400
Tilgodehavender i alt		832.744	731.908
Omsætningsaktiver i alt		1.144.244	1.031.508
Aktiver i alt		1.205.944	1.101.608

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		284.187	267.587
Egenkapital i alt		409.187	392.587
Gæld til banker		140.286	31.058
Leverandører af varer og tjenesteydelser		314.431	255.893
Skyldig selskabsskat		25.784	19.466
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		316.256	402.604
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		796.757	709.021
Gældsforpligtelser i alt		796.757	709.021
Passiver i alt		1.205.944	1.101.608

Egenkapitalopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	267.586	392.586
Årets resultat	0	16.601	16.601
Egenkapital, ultimo	125.000	284.187	409.187

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Løn og gager	1.323.075	1.206.070
Pensionsbidrag	147.515	122.115
Andre omkostninger til social sikring	75.302	98.349
	1.545.892	1.426.534

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 4 fuldtidsansatte.

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Renter, bank	13.099	18.677
Renter, kreditorer	2.943	7.990
Renter, Skat	4.501	1.820
	20.543	28.487

3. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Aktuel skat	6.502	19.466
Regulering tidligere år	-184	0
Ændring af udskudt skat	0	5.219
	6.318	24.685

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen og noterne anførte.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er overfor selskabets bankforbindelse Nordea A/S, stillet sikkerhed i form af pant i selskabets driftsmateriel.

Til yderligere sikkerhed for selskabets kreditter i Nordea A/S, er der afgivet kaution fra tredjemand.

Selskabet har, udover ovenstående ikke påtaget sig andre pantsætninger eller sikkerhedsstillelser end sædvanlige forretningsmæssige.